@' 503 Burgthann - Lindelburg - Unterferrieden |Merz

Merz - Reisen GmbH; Birgittenweg 6; 92348 Gnadenberg; Tel. 09187 9529-0; www.merz.reisen; info@merz.reisen

-> Giiltig ab 22.01.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSMITTEL 22202000 H H H
VERKEHRSHINWEIS Vot Vi ol Vo1 RBu RBu RBu
Burgthann Schule 15.42

Bl Niirberg Hbf ab 05.3106.11 08.11 09.11 10.11 12.51 13.11 13.31 13.51 15.11 16.11 16.31 16.51 17.31 18.11 18.51 20.51 22.51
81 Burgthann an 05.51 06.31 08.31 09.31 10.31 13.11 13.31 13.51 14.11 15.31 16.31 16.51 17.11 17.51 18.31 19.11 21.11 23.11
81 Neumarkt (OPf) ab 05.32 06.12 08.12 09.12 10.12 13.12 13.32 15.12 16.12 16.32 16.52 17.32 18.12 18.52

8l Burgthann an 05.45 06.25 08.25 09.25 10.25 13.25 13.45 15.25 16.25 16.45 17.05 17.45 18.25 19.05

- Bahnhot @ ab 05.54 06.34 08.34 09.34 10.34 13.14 13.34 13.54 14.14 15.34 15.44 16.34 16.54 17.14 17.54 18.34 19.14 21.14 23.14
Abzw. Pfeifferhiitte 05.55 06.35 08.35 09.35 10.35 13.15 13.35 13.55 14.15 15.35 15.45 16.35 16.55 17.15 17.55 18.35 19.15 21.15 23.15
Pleifferhiitte 05.57 06.37 08.37 09.37 10.37 13.17 13.37 13.57 14.17 15.37 15.47 16.37 16.57 17.17 17.57 18.37 19.17 21.17 23.17
Unterlindelburg Mitte 05.58 06.38 08.38 09.38 10.38 13.18 13.38 13.58 14.18 15.38 15.48 16.38 16.58 17.18 17.58 18.38 19.18 21.18 23.18
Oberlindelburg Lindelburg 05.59 06.39 08.39 09.39 10.39 13.19 13.39 13.59 14.19 15.39 15.49 16.39 16.59 17.19 17.59 18.39 19.19 21.19 23.19
- Ost 06.00 06.40 08.40 09.40 10.40 13.20 13.40 14.00 14.20 15.40 15.50 16.40 17.00 17.20 18.00 18.40 19.20 21.20 23.20
Unterferrieden Mitte 06.01 06.41 08.41 09.41 10.41 13.21 13.41 14.01 14.21 15.41 1551 16.41 17.01 17.21 18.01 18.41 19.21 21.21 23.21
- Leitenweg 06.02 06.42 08.42 09.42 10.42 13.22 13.42 14.02 14.22 15.42 15.52 16.42 17.02 17.22 18.02 18.42 19.22 21.22 23.22
- Schleife 06.04 06.44 08.44 09.44 10.44 13.24 13.44 14.04 14.24 15.44 1554 16.44 17.04 17.24 18.04 18.44 19.24 21.24 2324
- Gilltig ab 22.01.2024 Samstag | ] Sonn- und Feiertag
VERKEHRSMITTEL e = B = =

Bl Niirmberg Hbf ab 09.11 12.11 15.11 18.11 20.11 22.11 09.11 12.11 15.11 18.11 20.11

&1 Burgthann an 09.3112.31 15.31 18.31 20.31 22.31 09.31 12.31 15.31 18.31 20.31

&1 Neumarkt (OPf) ab 09.12 12.12 15.12 18.12 20.12 22.12 09.12 12.12 15.12 18.12 20.12

&1 Burgthann an 09.25 12.25 15.25 18.25 20.25 22.25 09.25 12.25 15.25 18.25 20.25
VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu RBu
Burgthann Bahnhot @ ab 09.34 12.34 15.34 18.34 20.34 22.35 09.34 12.34 15.34 18.34 20.34
Abzw. Pfeifferhiitte 09.35 12.35 15.35 18.35 20.35 22.36 09.35 12.35 15.35 18.35 20.35
Pleifferhiitte 09.37 12.37 15.37 18.37 20.37 22.38 09.37 12.37 15.37 18.37 20.37
Unterlindelburg Mitte 09.38 12.38 15.38 18.38 20.38 22.39 09.38 12.38 15.38 18.38 20.38
Oberlindelburg Lindelburg 09.39 12.39 15.39 18.39 20.39 22.40 09.39 12.39 15.39 18.39 20.39

- Ost 09.40 12.40 15.40 18.40 20.40 22.41 09.40 12.40 15.40 18.40 20.40
Unterferrieden Mitte 09.41 12.41 15.41 18.41 20.41 22.42 09.41 12.41 15.41 18.41 20.41

- Leitenweg 09.42 12.42 15.42 18.42 20.42 22.43 09.42 12.42 15.42 18.42 20.42

- Schleife 09.44 12.44 15.44 18.44 20.44 22 45 09.44 12.44 15.44 18.44 20.44

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen
RBu= Rufbus Fa. Merz, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt unter Tel.: 0151 51654359 (Mo-So 8-20.30 Uhr) erforderlich.

Fahrtbestellungen bei Rufbussen kdnnen nur soweit angenommen werden, wie diese mit PKW bzw. GroBraumtaxi befordert werden kénnen.
GroBe Gruppen konnen u. U. nicht befordert werden. Im Zweifelsfall erkundigen Sie sich bitte rechtzeitig unter der 0.g. Rufnummer Uber die vorhandenen Kapazitéten.

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.

@' 503 Unterferrieden - Lindelburg - Burgthann |Merz

Merz - Reisen GmbH; Birgittenweg 6; 92348 Gnadenberg; Tel. 09187 9529-0; www.merz.reisen; info@merz.reisen
« Gilltig ab 22.01.2024 Montag - Freitag \ Samstag \

VERKEHRSMITTEL oo H & e o B # B
VERKEHRSHINWEIS Vo1 Vo1 RBu RBu RBu RBu RBu
Unterferrieden Schleife 05.26 06.06 06.28 06.44 07.12 09.06 10.06 11.06 12.06 13.26 14.48 16.06 17.26 18.06 18.46 21.28 23.28 09.06 12.06 16.06 19.06 21.06
- Leitenweg 05.27 06.07 06.29 06.45 07.13 09.07 10.07 11.07 12.07 14.49 16.07 17.27 18.07 18.47 21.29 23.29 09.07 12.07 16.07 19.07 21.07
- Mitte 05.28 06.08 06.30 06.46 07.14 09.08 10.08 11.08 12.08 14.50 16.08 17.28 18.08 18.48 21.30 23.30 09.08 12.08 16.08 19.08 21.08
Oberlindelburg Ost 05.30 06.10 06.32 06.48 07.16 09.10 10.10 11.10 12.10 14.52 16.10 17.30 18.10 18.50 21.32 23.32 09.10 12.10 16.10 19.10 21.10
- Lindelburg 05.31 06.11 06.33 06.49 07.17 09.11 10.11 11.11 12.11 14.53 16.11 17.31 18.11 18.51 21.33 23.33 09.11 12.11 16.11 19.11 21.11
Unterlindelburg Mitte 05.33 06.13 06.51 07.19 09.13 10.13 11.13 12.13 14.5516.13 17.33 18.13 18.53 21.35 23.35 09.13 12.13 16.13 19.13 21.13
Pfeifferhitte 05.35 06.15 06.35 06.53 07.21 09.15 10.15 11.15 12.15 14.57 16.15 17.35 18.15 18.55 21.37 23.37 09.1512.15 16.15 19.15 21.15
- Abzw. Pfeifferhiitte 05.37 06.17 06.37 06.55 07.23 09.17 10.17 11.17 12.17 14.59 16.17 17.37 18.17 18.57 21.39 23.39 09.17 12.17 16.17 19.17 21.17
Burgthann Bahnhof © an 05.40 06.20 06.40 06.58 07.26 09.20 10.20 11.20 12.20 13.32 15.02 16.20 17.40 18.20 19.00 21.42 23.42 09.20 12.20 16.20 19.20 21.20
81 Burgthann ab 05.51 06.31 06.51 07.11 07.32 09.31 10.31 11.31 12.31 15.11 16.31 17.51 18.31 19.11 23.51 09.31 12.31 16.31 19.31 21.31
B Neumarkt (OPf) an 06.04 06.44 07.04 07.24 07.45 09.44 10.44 11.44 12.44 15.24 16.44 18.04 18.44 19.24 00.04 09.44 12.44 16.44 19.44 21.44
B Burgthann ab 05.45 06.25 06.45 07.03 09.2510.25 11.25 12.25 16.25 17.45 18.25 19.05 21.45 09.25 12.25 16.25 19.25 21.25
81 Nirmberg Hbf an 06.07 06.47 07.07 07.29 09.47 10.47 11.47 12.47 16.47 18.07 18.47 19.27 22.07 09.47 12.47 16.47 19.47 21.47
- Schule 07.28

- Giiltig ab 22.01.2024 ‘ Sonn- und Feiertag

VERKEHRSMITTEL B

VERKEHRSHINWEIS RBu RBu RBu RBu

Unterferrieden Schleife 09.06 12.06 15.06 18.06

- Leitenweg 09.07 12.07 15.07 18.07

- Mitte 09.08 12.08 15.08 18.08

Oberlindelburg Ost 09.10 12.10 15.10 18.10

- Lindelburg 09.11 12.11 15.11 18.11

Unterlindelburg Mitte 09.1312.1315.13 18.13

Pfeifferhitte 09.1512.15 15.15 18.15

- Abzw. Pfeifferhiitte 09.17 12.17 15.17 18.17

Burgthann Bahnhof © an 09.20 12.20 15.20 18.20

B Burgthann ab 09.31 12.31 15.31 18.31

B Neumarkt (OPf) an 09.44 12.44 15.44 18.44

B Burgthann ab 09.25 12.25 15.25 18.25

B Niirnberg Hbf an 09.47 12.47 15.47 18.47

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen RBu=Rufbus Fa. Merz, Anmeldung mind. 60 Min. vor Abfahrt unter Tel.: 0151 51654359 (Mo-So 8-20.30 Uhr) erforderlich.

Fahrtbestellungen bei Rufbussen kénnen nur soweit angenommen werden, wie diese mit PKW bzw. GroBraumtaxi befdrdert werden kénnen.
GroBe Gruppen kdnnen u. U. nicht befordert werden. Im Zweifelsfall erkundigen Sie sich bitte rechtzeitig unter der 0.g. Rufnummer Uber die vorhandenen Kapazitéten.

Benutzungshinweise zum Anrufsammeltaxi (AST) bzw. zum Rufbus (RBu) finden Sie am Ende dieses Fahrplanheftes.
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